
 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 1 «Голубой кораблик» 

                                                                                                

 

 

 

 

ПРИКАЗ   

 

О     зачислении детей 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом 

Минпросвещения от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения от 

31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам дошкольного образования», на основании путевки №  16 от 23 января 2025 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить  с «___» __________ 20 ___ года следующих детей 

-  ребенка  в    группу  ____________________  с ____ до ____ лет      

1   

 

 

-  

2. Делопроизводителю __________________ : 

завести  личные дела воспитанников на основании настоящего приказа. 
3. Старшему воспитателю ________________ организовать обеспечение развития, присмотра, ухода 

и оздоровления воспитанника. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий    МАДОУ «Детский сад № 1» __________  

 

 

№      


